


I Montag

I Mittwoch

I Freitag

Schulen "Landerkiiche"

THAILAND Gemusecurry aus
Blumenkohl, Brokkoli, Mohren,
Paprika und Zuckerschoten

Basmatireis, Fairtrade
Salat*

Speisequark Magerstufe*
2z < sn

SPANIEN Chorizo-Pfanne aus
Kartoffeln, Paprika, Zucchini
und Chorizo-Wurst mit pikan-
ter Tomatensol3e 2.3

Salat*
-

MEXIKO Vegetarisches Chili auf
Weizenbasis mit Tomaten, Pa-
prika, Mais, Kidney- und Soja-
bohnen

Vollkornbrotchen

Joghurt mit Frachten (1,5%)*

2 < G GI,G3 b G4, (E) (S

I Dienstag

I Donnerstag

apetito

ITALIEN Alaska-Seelachs-Nug-
gets (aus nachhaltiger Fisch-
wirtschaft) in Tomatenmarina-
de

Tomatensol3e a la ltalia
Grillgemuse "Mediterraner Art"
Bandnudeln

= Fi,Sb,S, G G1

GIRECHENLAND Kritharaki-Ge-
muse-Pfanne "griechischer
Art"| Nudelreis mit Gemuse
griechisch abgeschmeckt
Salat*

Obst*

2 G G1,MMeLa

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.
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genkennzeichnung

Gluten
namentlich:
Weizen
Roggen
Gerste
Hafer
Dinkel
Khorasan-Weizen
Krebstiere 03
Eier

Fische

Erdnisse

Soja

Milch (einschlief3lich Laktose)
Milcheiweil3

Laktose

Schalenfrichte

namentlich:

Mandeln

HaselniUsse

Walnisse

Kaschunisse

PecanUsse

Paranusse

Pistazien
Macadamia-/Queenslandnisse
Sellerie

Senf

Sesam

Schwefeloxid und Sulfite

(>10 mg/kg oder 10 mg/I)
Lupinen

Weichtiere

Kann Spuren enthalten von ...

20

mit Kiirzel

Erklarung der Symbole

mit Zutaten vom Fisch
mit Zutaten vom Geflugel
mit Zutaten vom Rind
mit Zutaten vom Schwein

vegetarisch

<> vegan

mit Antioxidationsmittel

mit Nitritpokelsalz

Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan.
Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiche vor.




